

# ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## УКАЗ

от 30.09.2015 № 553

г. Ярославль

О внесении изменений  
в постановление Губернатора  
области от 13.09.2006 № 746

1. Внести в постановление Губернатора области от 13.09.2006 № 746 «Об антитеррористической комиссии Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «Председателя Правительства области Князькова А.Л.» заменить словами «заместителя Губернатора области – директора департамента информатизации и связи Ярославской области Лысенко Э.А.».

1.2. В Регламенте работы антитеррористической комиссии Ярославской области, утвержденном постановлением:

1.2.1. В разделе II:

- в пункте 1:

в абзаце третьем слово «Комитета» заменить словами «Национального антитеррористического комитета»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«Председатель комиссии имеет двух заместителей, один из которых по должности является Председателем Правительства области, другой – начальником Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ярославской области.»;

- из пункта 2 слова «(начальник Управления ФСБ России по Ярославской области)» исключить;

- в абзаце третьем пункта 3 слово «Комитета» заменить словами «Национального антитеррористического комитета».

1.2.2. В разделе IV:

- в пункте 10 слово «Комитета» заменить словом «комиссии»;

- из пункта 11 слово «нормативного» исключить.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

С.Н. Ястребов